Российская Федерация
Брянская область
Стародубский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

от 18.02.2020г №64
    г. Стародуб
[bookmark: _GoBack]

	 О рассмотрении информации МО МВД  России "Стародубский" "О состоянии  правопорядка в Стародубском муниципальном районе Брянской области".

	Заслушав и обсудив информацию начальника  МО МВД  России "Стародубский"  Тагунца Михаила Ивановича  "О состоянии  правопорядка в Стародубском муниципальном районе Брянской области", Стародубский районный Совет народных депутатов

           РЕШИЛ:

1. Информацию " О состоянии  правопорядка в Стародубском муниципальном районе Брянской области " принять к сведению.
1. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

        Глава Стародубского
         муниципального района                                    Н.Н. Тамилин